[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02. 2015
№ 1
с. Б-Озерки

Об отмене некоторых постановлений
администрации Большеозерского
муниципального образования

На основании единой формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460, руководствуясь статьей 33 Устава Большеозерского муниципального образования,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области:

     -  от 04.02.2014 №2 «О предоставлении муниципальными служащими администрации Большеозерского муниципального образования сведений о своих расходах, а также о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
     - от 22.12.2014 №53 «О внесении изменений в постановление администрации Большеозерского  муниципального образования от 04.02.2014 №2 «О предоставлении муниципальными служащими администрации Большеозерского муниципального образования сведений о своих расходах, а также о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Большеозерского
муниципального образования

                 В.П.Полубаринов